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* Schoop Wiley Gen. Guisanstrasse 43 8400 Winterthur +41 79 731 65 35 wiley.schoop@gmail.com

activgastro.com Michel Eveline A. Gartenweg 1 7402 Bonaduz +4179 283 09 04 eveline.michel@gmx.ch

Al Lido GmbH Rusca Roberto Viale Castagnola 6 6900 Lugano +41 79 621 69 02 roberto.rusca@ilfermento.ch

Alber Food Net GmbH Alber Lukas Hammerstrasse 102 8032 Zürich 079 224 81 32 lukas@alberfood.net

Alterszentrum St-Bernhard Gehriger Daniel Zacharias Langäcker 5430 Wettingen +41 79 449 50 11 daniel_zacherias@hotmail.com

Altes Tramdepot Brauerei Restaurant AG Baumann Thomas Gr. Muristalden 6 3006 Bern +41 79 341 41 15 thomasbaumann@altestramdepot.ch

Altes Tramdepot Brauerei Restaurant AG Meier Lukas Grosser Muristalden 6 3006 Bern lukas.meier@altestramdepot.ch

Ambiente Hotel Freieck AG Stockmann Josiane Reichsgasse 44 7000 Chur j.stockmann@gmx.ch

Ambiente Hotel Freieck AG Stockmann Martyn Reichsgassse 44 7000 Chur +41 79 222 04 14 stockmann@gmx.ch

Balance Familie Suhner Felix Seerosenstrasse 1 5616 Meisterschwanden +41 76 411 66 13 felix.suhner@seerose.ch

Ballers Group AG Anaya Valencia Miguel c/o Complimmo AG
Steinenberg 1

4051 Basel 0765424718 miguel.anaya@cartell.ch

Bar & Restaurant Loft Five, Carlton Zürich
AG

Klette Torsten Im Stückler 23 8048 Zürich +41 76 576 08 70 tk2608@hotmail.com

Baradox AG Arnold Liane Sihlstrasse 73 8001 Zürich +41 76 413 73 33 liane.a@me.com

BaW Gastro AG Hany Dirk Stadthausquai 1 8001 Zürich +4179 848 04 88 dirk@baramwasser.ch

Bayleaf AG, Restaurant Bay Bridel Maurice Hodlerstrasse 16 3011 Bern 079 206 20 67 mb@bayleaf.ch

Belvédère Hotels AG Baumgartner Kurt Stradun 330 7550 Scuol +41 79 222 52 56 baumgartner@belvedere-scuol.ch

Bergbahnen Brunni - Familienrestaurant Ox Bucher Martin Wydenstrasse 55 6390 Engelberg +41 79 515 16 14 mebucher@bluewin.ch

Berggrotte Waldvogel Armin Ohringerstrasse 2 8472 Seuzach +41793339779 armin.waldvogel@bergtrotte.ch

Berghotel Schmittenhöhe Kohler Simon Limmattalstrasse 63a 8954 Geroldswil +41 76 399 15 01 simonk@pcinside.net

Betty Bossi, Rezeptredaktor Arquisch Severino Baslerstrasse 52 8021 Zürich severino.arquisch@bettybossi.ch

Binz Gastro AG Schindler Urs Industriestrasse 22 8604 Volketswil +41 76 388 12 63 info@urs-schindler.ch

blue Entertainment AG Baldauf Tobias Maschinenstrasse 10 8005 Zürich 0793094872 Baldauf.tobias@gmail.com

Boutique Hotel Albergo Brione Knöpfli - Nevries Edda Via G. Serodine 59 6612 Ascona +41 79 745 84 78 eddakn@bluewin.ch

Burkhalter René Rebwiesstrasse 49 8702 Zollikon +41 79 243 22 48 rene.b@bluewin.ch

Café am Puls / ref. Kirche Zollikerberg Burkhalter Bea Hohfurenstrasse 1 8125 Zollikerberg 079 482 06 61 bea.burkhalter@bluewin.ch

Café Bebek AG Guggisberg Jörg Badenerstrasse 171 8003 Zürich +41 79 820 47 86 joerg@bebek.ch

Candrian Keicher Richard Bahnhofplatz 15 8021 Zürich +41 79 635 85 76 richiekeicher@hotmail.com

Candrian AG/Bauschänzli Keicher Philipp Badenerstrasse 434 8004 Zürich +41 79 232 13 68 p.keicher77@gmail.com

Carlton Zürich AG Segmüller Markus Bahnhofstrasse 41 8001 Zürich +41 79 296 92 52 segmueller@carlton.ch

Central Kriens / CORIAN GmbH Krummenacher Anna Waldheimstrasse 1 6010 Kriens ak@coriangroup.com

China Restaurant Li Tai Pe GmbH Modena Brigitte Furrengasse 2 6004 Luzern +79 202 90 57 brigitte.modena@sedimo.ch

Clubhouse 19 Golfclub Schinznach-Bad Swanepoel Pieter Baumgartenstrasse 10 8910 Affoltern am Albis +41 76 758 72 43 swanniezh@sunrise.ch

Compass Group Schnidrig Andreas Oberfeldstrasse 14 8302 Kloten andreas.schnidrig@compass-group.ch

Congress Kursaal Interlaken AG Gerber Florian Strandbadstrasse 44 3800 Interlaken 0774957978 florian-gerber@live.de

CORIAN Holding AG Dumitrache Fabian Denkmalstrasse 21 6006 Luzern +41795554800 fd@coriangroup.com

Cranberry AG Schlumpf Erik Turbinenstrasse 52 8005 Zürich +41 79 610 22 09 erik@cranberry.ch

Dine&Drink; Gmbh Sulzbacher Ernst Gerbi 28 8713 Uerikon sulzbacherernst@bluewin.ch
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Dinner & More AG Kern Nicolas Degenriedstrasse 135 8032 Zürich +41 79 401 63 64 nicolas.kern@dinner.ch

Dinner & More AG Kern Sissi Degenriedstrasse 135 8032 Zürich +41 79 336 24 35 sissi.kern@dinner.ch

Dinner & More AG, Wirtschaft Degenried Kochems Roman Degenriedstrasse 135 8032 Zürich +41 78 725 39 74 romankochems@icloud.com

dolce far niente event-catering, dfn gastro ag Kolbe Daniel Albulastrasse 47 8048 Zürich +41 79 221 80 37 dkolbe@dolcefarniente.ch

einfachLeu.ch Leu Thomas Spitzenwiesstrasse 28 8645 Jona +41 76 330 08 71 thomas@einfachleu.ch

Familie Wiesner Gastronomie Malsch-Spitzer Kay Zürichstrasse 131 8600 Dübendorf kay.malsch-spitzer@fwg.ch

Familie Wiesner Gastronomie Nigg Armon Suurstoffi 8 6343 Rotkreuz +41 79 822 40 42 Armon.nigg@me.com

Familie Wiesner Gastronomie AG Pfyl Iwan Zürichstrasse 131 8600 Dübendorf 079 653 31 25 iwan.pfyl@fwg.ch

Fidel Gastro AG Scalese
Uricuoli-Brunner

Séverine Dominique Moosbrunnenstrasse 46 8426 Lufingen +41 79 307 77 74 severineevent@me.com

Gasthaus Hofwiesen / Monte Primero GmbH Zimmermann Andrea Hofwiesenstrasse 265 8057 Zürich +41 79 254 65 77 a.zimmermann@hofwiesen.ch

Gasthof Enge AG Krell Markus Engestrasse 1 4500 Solothurn +41 79 340 60 46 markus.krell@gasthofenge.ch

Gate Gourmet Switzerland GmbH Mandaric Milorad Borddienststrasse, P.O.
Box ZRHS

8058 Zurich Airport 079 124 59 51 fam.mandaric@hotmail.com

Geeren Zürcher Landbeiz Frei Raphael Obere Geerenstrasse 72 8044 Gockhausen 0763741879 1879@gmx.net

Genossenschaft Fenaco Pfeiffer Beat Neugasse 95 8005 Zürich +41 79 570 90 75 beat.pfeiffer@hispeed.ch

Genossenschaft ZFV-Unternehmungen Gerber Christian Flüelastrasse 51 8047 Zürich +41 76 324 51 52 gerber.ct@gmail.com

Genussfreundschaft GmbH Kern Tobias Universitätstrasse 56 8006 Zürich +41 79 303 99 48 contact@tobiaskern.ch

Genussfreundschaft GmbH / Restaurant
Rubina

Eggli Désirée Universitätstrasse 56 8006 Zürich +41 79 620 52 89 d.eggli@restaurant-rubina.ch

Gustar AG Hunziker Clemens Kauffmannweg 17 6003 Luzern +41796865221 c.hunziker@gustar.ch

GZO AG Spital Wetzikon Hubmann Robert Spitalstrasse 66 8620 Wetzikon 0794610983 roberthubmann@bluewin.ch

H2 Entertainments AG Leu Hitsch Poststrasse 144 7050 Arosa +41 79 216 49 67 hitsch@leuarosa.ch

Haus zum Rüden Bächtold Till Limmatquai 42 8001 Zürich +41 76 5857383 till.baechtold@gmail.com

Hermitage Luzern Schindler Sarah Neumattstrasse 12 6048 Horw +41 78 839 98 30 sarah.schindler@web.de

Hirslanden Klinik Aarau von Känel Adrian Schänisweg 5001 Aarau adrian.vonkaenel@hirslanden.ch

HofGast AG Restaurant Tessin Grotto/ Die
Waid

Hofstetter Susanne Waidbadstrasse 151 8037 Zürich +41 78 619 77 79 susanne@tessingrotto.ch

HofGast AG Restaurant die
Waid) (Hofstetter

Christian Waidbadstrasse 45 8037 Zürich 079 690 79 77 christian.hofstetter@diewaid.ch

HofGast AG / Die Waid Hofstetter Thomas Waidbadstrasse 45 8037 Zürich +41 76 349 77 79 thomas.hofstetter@diewaid.ch

HofGast AG / Die Waid Wichert Andreas Waidbadstrasse 45 8037 Zürich andreas.wichert@diewaid.ch

Hospitality Visions Lake Lucerne AG Moitzi Tim Hofurlistrasse 3 6373 Ennetbürgen +41 78 672 14 66 tmoitzi@gmx.at

Hotel Banana City | Hotel illuster Heyne Martin Schaffhauserstrasse 8 8400 Winterthur +41 79 416 60 81 mheyne@bluewin.ch

Hotel J.-J. Rousseau Teutsch Sebastian Strandweg 107 2513 Iwan +41 79 313 06 21 steutsch@gmx.ch

Hotel Rössli Gourmet&Spa; Molderings Jan M. Seestrasse 52 6353 Weggis +41 76 54 28 889 jan.molderings@bluewin.ch

Hotel Schweizerhof Luzern Hofmann Tobias Kreuzstrasse 42 6056 Kägiswil +41 78 745 71 81 mail@tobiashofmann.com

Hotel Sedartis Knobel Ueli Bahnhofstrasse 15/16 8800 Thalwil +41 78 830 06 05 ueli.knobel@sedartis.ch

Hotel/ Restaurant Weisses Kreuz Luzern Hornung Thomas Furrengasse 19 6004 Luzern +41 79 222 88 38 thomas.hornung@bluewin.ch

blue Entertainment AG Kleiner Roger Hönggerstrasse 53 8037 Zürich 076 208 1400 roger.kleiner@bluewin.ch

Kloster Engelberg Pfiffner Martin Mühlegraben 2 6390 Engelberg +41 78 761 70 14 martin.pfiffner@kloster-engelberg.ch
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Kreuz-Abtwil AG Engel Patrick HOCHDORFERSTRASSE
3

5646 Abtwil +41795735024 p.engel@kreuz-abtwil.ch

Le Pli 22 GmbH Epli Andrea Oberdorfstrasse 22 8001 Zürich 0763720202 andrea@lepli22.ch

LeMa Genuss AG Leschhorn - Marti Nadja Rütiweg 1 8840 Trachslau +41 79 429 62 01 nadja@stmeinrad.ch

LeMa Genuss AG Leschhorn Christian Rütiweg 1 8840 Trachslau +41 79 653 93 08 christian@stmeinrad.ch

MAAG Music & Arts AG Duss Fabian Hardstrasse 219 8005 Zürich +41 78 778 78 10 fabian.duss@bluewin.ch

Menti Christoph Buhnstrasse 2 8052 Zürich +41 79 335 41 23 christoph@menti.biz

Messora Gastro GmbH Messora Lorenz Rheinhaldenstrasse 8 8200 Schaffhausen +41764200900 info@sommerlust.ch

Galezia Michael Richtiring 28 8304 Wallisellen 079 772 83 16 michael.galezia@buonvicini.ch

Molino Gasometer Pascucci Roberto Gasometerstrasse 26 8005 Zürich +41792872813 Roberto.pascucci@bluewin.ch

MVP Gastro AG Pero Marco Freilagerstrasse 53 8047 Zürich 079 310 24 20 mvp@restaurant-freilager.ch

NOM NOM gastro AG Winkler Werner Dreilindenstrasse 30 6045 Meggen +41 79 377 53 53 mail@winkler-werner.ch

PastArt GmbH / Rössli Albisrieden Eckstein Christopher Lagerstrasse 101 8004 Zürich +41 79 442 68 68 contact@roessli-albisrieden.ch

Performa Schweiz AG Henning Hubertus c/o Gate Gourmet
Switzerland GmbH,
Borddienststrasse

8058 Zürich Airport Hubertus.henning@gmail.com

Philexa AG Frei Christian Etzelstrasse 3 8038 Zürich +41 79 649 32 50 christian.frei@philexa.ch

Pirates AG Gröbli Andy Industriestrasse 8 8625 Gossau ZH +41 79 355 80 66 andi@thepirates.ch

Plan-B Kitchen AG Giovanoli Roberto Via Üerts 20 7512 Champfer 0795555222 food@plan-b.kitchen

Schärer Thomas Dreilindenstrasse 30 6045 Meggen +41 76 395 55 55 mail@schaerer-thomas.ch

Restaurant Habsburg AG Sieber Peter Rheinstrasse 70/Postfach
261

9443 Widnau +41 79 416 55 11 info@habsburg-bar.ch

Restaurant Heugümper Waaggasse 4 8001 Zürich 079 447 62 82 fredy.angst@outlook.com

Restaurant Lötschberg Enderlin Marc Zeughausgasse 16 3011 Bern info@loetschbergbern.ch

Restaurant Rössli Fehr Bernhard Seestrasse 51 8703 Erlenbach +41 79 424 62 84 info@roesslierlenbach.ch

Restaurant Schützenhaus Kunde Markus Schützenhausstrasse 55 8750 Glarus 079 420 06 92 markus.kunde1@me.com

Restaurant Schützenhaus Schlegel Stefan D. Schützenhausstrasse 55 8750 Glarus +41 79 406 25 54 stefan.schlegel@me.com

Restaurant Widenbad & Restaurant Frohberg
/ Goldküsten Gastronomie GmbH

Keller Helen Wiesengrundstrasse 1 8712 Stäfa +41 79 727 99 37 info@beetz-gastronomie.ch

Restaurant Zeughauskeller SA Hammer Denise Bahnhofstrasse 28a 8022 Zürich denise.hammer@zeughauskeller.ch

Rössli Illnau Hoffer Rainer Kempttalstrasse 52 8308 Ilnau 0795832744 Rainer.Hoffer@roessli-illnau.ch

Sabridge GmbH Savic Dejan Bernhard Jäggi Weg 30 8055 Zürich 079 344 79 08 dejan.savic@gmx.net

Schweizer Jugendherberge Eschle Remo Schaffhauserstrasse 14 8042 Zürich +41 79 590 01 35 remo.eschle@youthhostel.ch

Seehotel Wiesler Wiesler Klaus-Günther Strandbadstr. 5 D-79822 Titisee kg@seehotel-wiesler.de

Selecteve / Food Fighters GmbH Walz Eveline Seestrasse, 367 8038 Zürich 0796213831 ew@selecteve.ch

Seminar-Hotel Rigi Rubi Peter Vordermühlebach 9 6375 Beckenried rubi.peter@bluewin.ch

SENSI Restaurant & BAR Haller Sacha Feldstrasse 42 3073 Gümligen sacha@asinel.ch

Sgouros Gastro GmbH Sgouros Alex Elisabethenstrasse 16 8004 Zürich 0792626787 alex@ohmygreek.ch

Silo2.ch GmbH Fliss Mike Westquai 38 4057 Basel +41 76 392 03 92 welcome@silo2.ch

SMARKETING GmbH Zingg Urs Andri Seefeldstrasse 62 8008 Zürich +41 79 669 04 00 urs.zingg@smarketing.ch

Sorell Hotel Zürichberg Bromberger Thierry Fronbergstrasse 44 8172 Niederglatt +41 79 950 24 95 thierry.bromberger@sorellhotels.com
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Spital Lachen AG Trevisan Kuno Klostermatt 4 6330 Cham +41 79 440 82 10 k.trevisan@bluewin.ch

Stadion Letzigrund Landolt Peter Badenerstrasse 500 8048 Zürich +41 79 621 27 61 peter.landolt@zuerich.ch

Stiftung Campus Sursee Scheidegger David Postfach 487 6210 Sursee +41 79 943 44 87 david.scheidegger@campus-sursee.ch

Stiftung zur Hard Halbheer Roman Hardstrasse 71 4127 Birsfelden +41 79 417 23 11 roman.halbheer@bluewin.ch

Tavero AG Schmitz Claudio Wallisellenstrasse 57 8600 Dübendorf 079 931 44 59 Claudio.schmitz@gmx.net

Swiss Gastro Holding AG Fischer Manuel Muhenstrasse 50 5036 Oberentfelden 079 788 99 00 manuel@fischermanagement.ch

TAS & Partner Betriebliches Mentoring Strebel Thomas A. Dorfstrasse 47 8800 Thalwil 0794673031 thomasa.strebel@bluewin.ch

Tasted Veenstra Giedo Staffelstrasse 10 8045 Zürich 079 407 91 68 giedo.veenstra@tasted.ch

Tavero AG Nestle Angelika Bau 67DG
Grenzacherstrasse 201

4058 Basel +41 78 733 30 16 Angelika.nestle@roche.com

Tavero AG / Hofmann La Roche Becker David Grenzacherstrasse 201 4070 Basel +41 76 574 17 72 david.becker.db1@roche.com

Tertianum Management AG Bühlmann Hans Giessenplatz 1 8600 Dübendorf +41 79 500 07 21 hans1@sunrise.ch

Tertianum Residenz Segeten Urwyler Ramona Lengghalde 2 8008 Zürich +41 79 936 92 87 Ramona.urwyler@hotmail.com

Tertianum Services AG Lemke Martin Lindenstrasse 14 6340 Baar +41 78 861 89 43 martin.lemke@tertianum.ch

Time Hospitality Services Meier Titus Etzelstrasse 18c 8022 Wädenswil +41 79 771 26 16 time-zh@gmx.ch

Trafo Baden Betriebs AG Leder Reto Brown Boveri Platz 1 5400 Baden 076 426 7386 rleder@trafobaden.ch

tuck-tuck Di Gallo Stephan Zürichstrasse 7 8117 Fällanden +41 79 367 97 77 digallo@tuck-tuck.ch

tuck-tuck Event GmbH Roos-Schaad Natascha Gerliswilstrasse 66 6020 Emmenbrücke 0765372702 natascha@tuck-tuck.ch

tuck-tuck Zentralschweiz Roos Reto Moosstrasse 7 6212 St. Erhard +41 76 378 75 73 roos@tuck-tuck.ch

UBS AG Stöckli Martin Uetlibergstrasse 231 8098 Zürich +41 79 199 86 77 stoecklimartin@hotmail.com

UNISONO Hospitality Management AG Betschart Nils Eichwisweg 24 8634 Hombrechtikon +41 79 433 95 19 nb@unisono-hm.ch

Wirtschaft Heyer Bruggmann Andreas Mühlegasse 4 4105 Biel-Benken BL c-a.bruggmann@bluewin.ch

Zentrum Höchweid AG Florinett Jon Schwybogenstrasse 5 6386 Wolfenschiessen +41 79 247 41 64 jonflo@gmx.ch

ZFV Unternehmungen Mariot Claire Hegenheimerstrasse 248 4055 Basel claire.mariot@gmx.ch

Zoo Restaurants GmbH Ritter Marcel Zürichbergstrasse 219 8044 Zürich +41792015438 marcel.ritter@zoo.ch

ZSC Lions Gastronomie Wettach Marc Felbenacker 221 3123 Belp +41 79 828 55 51 wettach.marc@yahoo.com


